
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 83559051

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.756,89 RON - 1.756,89 RON

Descriere: MUFA PEHD 32 1X10.50=10.50RON CORNIER 25 7X36.97=258.79 RON PANOU BORDURAT VERDE 2X2.5 1X151.26=151.26 RON RECTANGULARA 40X40 X2 3X68.91=206.73RON RECTANGULARA 20X20X2 5X34.45=172.25RON POLICARBONAT FUMURIU 2.10X6 1X201.68=201.68RON SILD USA 1X15.12=15.12 RON PANOU GARD ZINCAT 2X2.5 2X80.67=161.34 RON ARACET LEMN 1 KG 1X15.96=15.96RON CIMENT 3X25.63=76.89 RON RECTANGULARA 80X80 X3 1X142.85=142.85 RON RECTANGULARA 40X20X2 1X52.10=52.10 RON CORNIER 50 2X97.48=194.96 RON OTEL LAT 20 2X15.96=31.92RON SMIRGHEL 4X2.52=10.08 RON TEAVA 1" 1X54.46=54.46 RON TOTAL 1756.89 RON
